
Cēsis MOOOVE laikmetīgā cirka festivāls



Laikmetīgā  cirka  festivāls  MOOOVE Cēsīs  –  starptautiska  programma bez  maksas
ikvienam!



2.  augustā  Cēsīs  notiks  starptautiskais  laikmetīgā  cirka  un  ielu  mākslas  festivāls
MOOOVE, kas septīto reizi piedāvās plašu un pieejamu mākslas pieredzi pilsētas ielās
un Mākslas telpas MALA pagalmā un iekštelpās Lenču ielā 11. Festivāla mērķis ir attīstīt
laikmetīgā cirka kultūru Latvijā, kā arī veicināt kopības un piederības sajūtu, uzrunājot
dažādas sabiedrības grupas ar universālo cirka valodu.

Festivāla programma izceļas ar iekļaujošu un starptautisku skatījumu – šogad Cēsīs
viesosies mākslinieki no Latvijas, Itālijas, Francijas, Argentīnas, Beļģijas un Igaunijas,
piedāvājot gan izrādes, gan darbnīcas.

Dienas un vakara programmā:

Poētiska smilšu mākslas izrāde ar dzīvo animāciju – Ermelinda Coccia (Itālija)
Enerģisks un ironisks akrobātikas šovs – Los Putos Makinas (Francija)
Interaktīvs ielu teātris – Be Flat (Beļģija)
Ugunīgs performanču šovs – Artistic Flow Studio (Igaunija)
Darbnīcas senioriem, cilvēkiem ar invaliditāti un Cēsu Audzināšanas iestādes
audzēkņiem

MOOOVE ir viens no tikai diviem laikmetīgā cirka festivāliem Latvijā (līdzās Re Rīga),
un vienīgais, kas skatītājiem ir pilnībā bezmaksas. Festivāla uzsvars uz pieejamību un
mākslas  decentralizāciju  padara  to  par  būtisku  notikumu  Latvijas  kultūras  kartē.
MOOOVE rīko biedrība MALA, kura pēdējo vienpadsmit gadu laikā kļuvusi par nozīmīgu
radošo  centru  Vidzemē,  piedāvājot  vienu  no  reģionā  daudzveidīgākajām  kultūras
programmām.

Pateicamies  par  atbalstu:  Cēsu  novada  pašvaldībai,  Valsts  Kultūrkapitāla  fonda
mērķprogrammai  “Latviešu  vēsturisko  zemju  attīstības  programma”  un  Vidzemes
plānošanas reģionam.

Datums: 2. augusts 
Vietas: dienas programma: Cēsis, Rīgas ielas sākums / plkst. 15.00-16.30, vakara
programma: Cēsis, Lenču iela 11 / plkst. 19.30. - 22.30. 
Pilna programma un informācija: Facebook pasākums

Informāciju sagatavoja Kristīne Auniņa, e-pasts: telpamala@gmail.com

https://www.facebook.com/events/1713875499538128
https://www.facebook.com/events/1713875499538128

